ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-QLĐT  Đức Phổ,  ngày        tháng 5 năm 2023

V/v đề nghị khắc phục lưới

chắn rác mương thoát nước

mưa và hoạt động kinh doanh

của Cửa hàng bán lẻ xăng dầu

Quê Hương (lần 2)

Kính gửi: Công ty TNHH Xăng dầu Nhất Thanh

Ngày 06/4/2023, UBND thị xã Đức Phổ ban hành Công văn số 968/UBND-

QLĐT về việc đề nghị Công ty TNHH Xăng dầu Nhất Thanh khắc phục lưới chắn

rác mương thoát nước mưa tại Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Quê Hương, thời gian

thực hiện trước ngày 15/4/2023. Tuy nhiên, đến nay qua kiểm tra thì Công ty

TNHH Xăng dầu Nhất Thanh chưa khắc phục theo yêu cầu của UBND thị xã Đức

Phổ.

Để đảm bảo an toàn giao thông và phục vụ nhu cầu đi lại, sản xuất kinh

doanh của Nhân dân tham gia giao thông tại đoạn ngã 3 tuyến tránh Quốc lộ 1A

đoạn qua trung tâm nội thị thị xã Đức Phổ, tại vị trí giao nhau giữa đường Nguyễn

Nghiêm và đường Nguyễn Tất Thành, UBND thị xã Đức Phổ yêu cầu Công ty

TNHH Xăng dầu Nhất Thanh (chủ Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Quê Hương) thực

hiện nghiêm túc nội dung sau:

1. Khẩn trương lắp đặt tấm chắn rác bằng thép đậy mương thoát nước mưa

đảm bảo an toàn cho người tham gia giao thông. Thời gian hoàn thiện trước ngày

20/5/2023.

2. Đưa cửa hàng vào hoạt động kinh doanh theo đúng nội dung, quy mô, sản

lượng đã được cấp thẩm quyền cho phép, đồng thời phải thực hiện theo đúng chủ

trương cấp thẩm quyền. Trường hợp Chủ đầu tư không thực hiện việc kinh doanh

xăng dầu (tạm dừng hoặc không hoạt động kinh doanh) đề nghị Chủ đầu tư phải

thông báo cho các cơ quan có thẩm quyền biết để theo dõi.

Yêu cầu Công ty TNHH Xăng dầu Nhất Thanh nghiêm túc thực hiện nội

dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Các Phòng: KT, QLĐT, TN&MT;

- Chánh, Phó chánh VP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-05-11T13:59:14+0700

		2023-05-11T15:02:31+0700

		2023-05-11T15:02:31+0700

		2023-05-11T15:02:31+0700